
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Gestione Acquisti e Servizi 
 
 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

Rif. Int. 2021/111-DC 

DETERMINA A CONTRARRE 

per il rinnovo della registrazione dei Domini 2021 Valore Paese Italia. 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei poteri 
conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 4 ottobre 2021 (prot. n. 186) 

PREMESSO CHE: 

- Comunicazione, con nota del 27 ottobre 2021 (prot. n. 19030 del 2/11/2021), ha 

rappresentato la necessità di rinnovare la registrazione dei seguenti domini: 

www.valorepaeseitalia.it e www.valorepaeseitalia.ue; 

- il Responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Laura Guarino, giusta nomina 

n. 216-I del 2 novembre 2021; 

- Comunicazione, con la citata nota ha trasmesso il preventivo del 29 settembre 2021 

formulato dalla PRAXI Intellectual Property S.p.a., già ns. fornitore del servizio di 

registrazione dei citati domini; 

- il costo offerto è pari ad € 280 (duecentottanta) + IVA; 

- tale somma trova copertura nel budget di Comunicazione alla voce “Altri servizi vari”.   

DETERMINA 

 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento diretto 
del servizio in questione alla PRAXI Intellectual Property S.p.a. (P.I. 10197580011), ad un 
costo complessivo di € 280 (duecentottanta) + IVA. 
 

Roma, data del protocollo 
                     Il Responsabile 

            Leonardo Nigro 
NIGRO LEONARDO

2021.11.02 18:32:50

CN=NIGRO LEONARDO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000218.03-11-2021.U

http://www.valorepaeseitalia.ue/

